
ZARZĄDZENIE Nr 511/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.03.2019 r.

w sprawie wykazu osób dokumentujących System Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Osobami dokumentującymi System Zarządzania Jakością w poszczególnych 
komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa są:

- Agnieszka Kardas – osoba wiodąca1) Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa

- Elżbieta Trzeciakiewicz

- Małgorzata Jamróz – osoba wiodąca2) Biuro ds. Ewidencji Mienia

- Dominik Burkat

- Leszek Hajduga – osoba wiodąca3) Biuro ds. Podatku Vat

- Mateusz Piech

- Artur Gawroński – osoba wiodąca4) Biuro Miejskiego Konserwatora 
Zabytków - Marcin Biernat

- Justyna Halberda-Wilk – osoba wiodąca5) Biuro Nadzoru Właścicielskiego

- Anna Szczepańska

- Joanna Kamieniarz – osoba wiodąca6) Biuro Przejmowania Mienia i 
Rewindykacji - Joanna Tondera

- Anna Rudek – osoba wiodąca7) Kancelaria Prezydenta

- Teresa Chaim

- Dorota Zydroń – osoba wiodąca8) Kancelaria Rady Miasta Krakowa

- Dagmara Piekarska

- Anna Pierzchała – osoba wiodąca9) Krakowskie Centrum Świadczeń

- Marzena Kawecka

- Marcin Żak – osoba wiodąca10) Urząd Stanu Cywilnego

- Łukasz Puchala

- Michał Speruda – osoba wiodąca

- Joanna Czarnik

11) Wydział Architektury i Urbanistyki

- Monika Wywiał

- Piotr Rusowicz – osoba wiodąca12) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego - Michał Grzesik

13) Wydział Budżetu Miasta - Mariola Dąbkiewicz – osoba wiodąca



- Sylwia Meus

- Ewa Piskorska

- Dorota Kurek – osoba wiodąca14) Wydział ds. Jakości Powietrza

- Małgorzata Bączyńska

- Sylwia Mądel – osoba wiodąca15) Wydział ds. Przedsiębiorczości i 
Innowacji - Alicja Malinowska

- Małgorzata Gołkowska – osoba wiodąca16) Wydział ds. Turystyki

- Marta Serafin

- Grzegorz Pacek – osoba wiodąca17) Wydział Edukacji

- Elżbieta Trojan

- Katarzyna Kowalińska – osoba wiodąca18) Wydział Egzekucji Administracyjnej i 
Windykacji - Klaudia Podstolak

- Marian Wnęk – osoba wiodąca19) Wydział Ewidencji Pojazdów i 
Kierowców - Elżbieta Dudra

- Adam Śliwiński – osoba wiodąca

- Anna Drabowska

20) Wydział Finansowy

- Aleksandra Wójcik

- Sylwia Kułaga – osoba wiodąca21) Wydział Geodezji

- Andrzej Karpierz

- Łukasz Szewczyk – osoba wiodąca

- Michał Gelata

- Sebastian Merek

22) Wydział Gospodarki Komunalnej

- Tomasz Zwoliński

- Katarzyna Łazarczyk – osoba wiodąca23) Wydział Informatyki

- Anna Katarzyńska

- Ewa Wiznerowicz – osoba wiodąca

- Margerita Krasnowolska

- Edyta Przybyła – Mozgawa

24) Wydział Komunikacji Społecznej

- Anna Kazimierczak

- Katarzyna Gadocha – osoba wiodąca

- Marcin Mianowski

25) Wydział Kontroli Wewnętrznej

- Magdalena Pabian

- Jolanta Zając – osoba wiodąca

- Joanna Ibek

- Maria Sroka

26) Wydział Kształtowania Środowiska

- Lucyna Czyż



- Jacek Mróz – osoba wiodąca

- Ewa Glińska-Holcer

- Jadwiga Gutowska-Żyra

27) Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

- Bogusława Presz

- Gabriela Przepórka – osoba wiodąca28) Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu

-Tomasz Malina

- Ryszard Pażucha – osoba wiodąca29) Wydział Mieszkalnictwa

- Elżbieta Rzycka

- Ewa Sarbiewska – osoba wiodąca30) Wydział Obsługi Urzędu

- Katarzyna Cieślik-Kolankowska

- Agnieszka Górecka – osoba wiodąca

- Aneta Barcentewicz

- Małgorzata Bochenek

- Bożena Bogucka

- Ewa Dębogórska-Rusak

- Paweł Dymanus

- Zbigniew Koper

- Magdalena Korpas

- Dorota Michałek

- Marek Mirosławski

- Renata Nastałek

- Magdalena Rusnarczyk

- Anna Sochacka

- Małgorzata Tyliba

31) Wydział Organizacji i Nadzoru

- Marcin Żak

- Tomasz Antosiewicz – osoba wiodąca32) Wydział Planowania Przestrzennego

- Olga Rodzoń

- Robert Nowak – osoba wiodąca

- Sławomir Klepacz

- Teresa Brózda

- Barbara Sawicka

33) Wydział Podatków i Opłat

- Dorota Wójcicka-Kraśnieńska

- Rafał Wardęga – osoba wiodąca

- Sylwia Drożdż

34) Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

- Elżbieta Puszkarz

35) Wydział Skarbu Miasta - Wiesława Korolczuk – osoba wiodąca



- Jagoda Zasada

- Jerzy Gąsiorowski – osoba wiodąca

- Monika Chruszcz

- Weronika Nowak

36) Wydział Sportu

- Lucyna Wanatowicz

- Marta Sypień – osoba wiodąca

- Wojciech Łaptaś

- Agata Miś

- Mariusz Nawrot

37) Wydział Spraw Administracyjnych

- Magdalena Piech

- Maria Bartoszek – osoba wiodąca38) Wydział Strategii Planowania i 
Monitorowania Inwestycji - Dorota Kasprowicz

- Izabela Stobnicka – osoba wiodąca39) Zespół Audytu Wewnętrznego

- Justyna Karkoszka-Hasior

40) Zespół Radców Prawnych - Katarzyna Dudek – osoba wiodąca

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób dokumentujących System Zarządzania Jakością 
jest określony w Księdze Jakości.

§ 3. W uzasadnionych przypadkach kierujący właściwą komórką organizacyjną Urzędu 
Miasta Krakowa może wnioskować do Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Systemu Zarządzania Jakością o zmianę osób dokumentujących System Zarządzania 
Jakością. W takim przypadku obowiązkiem osoby odchodzącej jest przekazanie materiałów 
szkoleniowych osobie nowo wyznaczonej, a także przeszkolenie jej w zakresie obsługi 
aplikacji QSystem. Przepis § 4 stosuje się odpowiednio.

§ 4. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa
do wprowadzenia zadań, o których mowa w § 2, do zakresu czynności osób wymienionych w
§ 1 – w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa
do udzielania osobom, o których mowa w § 1, wszelkiej pomocy niezbędnej przy realizacji 
zadań dotyczących utrzymywania i rozwoju Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 1326/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25.05.2018 
roku w sprawie wykazu osób dokumentujących System Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


